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    BASHKIA  MIRDITE 

 

Nr._______Prot           Rrëshen, me ___/____/2021 

 

Shtojca 14 

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për Operatorin Ekonomik: "TIMAC" Shpk 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur - Mallra 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96095-05-20-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Blerje Automjet Teknologjik (kamion) për Grumbullimin 

e mbeturinave dhe kontenierë (Kosha) të përshtatshëm për grumbullimin e mbeturinave, 

për Bashkinë Mirditë" 

 

Afati: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1."LEKA - 2007 " SHPK, Lezhë                                                        K77929501L 

     Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

Vlera: 9’799’500 Lekë (Nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) leke 

pa Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. " TIMAC” SHPK,  Tiranë                                                              M01706003U     

     Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it 

Vlera: 9’888’900 Lekë (Nëntë milion e tetëqind tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) leke pa 

Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1."LEKA - 2007 " SHPK, Lezhë                                                        K77929501L 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka arritur të sjellë katalogun për automjetin dhe paisjet (koshat e mbeturinave) të 

kërkuara në DST.                                                                    

                                                                           * * *                                                                

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "TIMAC" Shpk, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9’888’900 Lekë (Nëntë milion e tetëqind tetëdhjetë 

e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, Sheshi "Abat Doci", Rrëshen 

Mirditë (Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të vijojë procedurën sipas parashikimeve të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik”, dhe Udhëzimeve te APP-së. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28/06/2021 

 Ankesa: ka ose jo____Nuk ka patur_____ 

        (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  _____/_____/2021 
 

 

 

                                              KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                Ndrec  DEDAJ 

 

 

 

 


